1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 108 854.228,16

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 33259,2370 161.639,89

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 24121,3370 147.622,58

R$ 1.163.490,63

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.163.490,63 (Um milhão cento e sessenta e três mil, quatrocentos e noventa reais e sessenta e três centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 108 (Cento e oito) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de  57380,574 Km´s

no período de 01/02/2024 à 29/02/2024, 15 (Quinze) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Março de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 107 811.156,30

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 15841,3560 51.325,99

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 71015,404 291.163,16

R$ 1.153.645,45

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.153.645,45 (Um milhão Cento e Cinquenta e Cinquenta e Três mil Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta Cinco centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 107 (Cento e Sete) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 86.856,76 Km´s

no período de 01/02/2024 à 29/02/2024, 15 (Quinze) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Março de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 41 217.383,84

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 4794,456 23.253,11

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 23453,874 143.303,17

R$ 383.940,12

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 383.940,12 (Trezentos e oitenta e três mil, novecentos e quarenta reais e doze centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 41 (Quarenta e um) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 28248,33Km´s 

no período de 01/02/2024 à 29/02/2024, 15 (Quinze) dias letivos. 

Petrolina- PE, 01 de Março de 2024.